

**Anettes Sandwich ApS**  
**Moesgårdvej 11B, 8270 Højbjerg**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 35 25 54 43**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. marts 2024.

---

Niels Jørgen Rasmussen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Anettes Sandwich ApS Moesgårdvej 11B 8270 Højbjerg
	CVR-nr.: 35 25 54 43
	Stiftet: 31. maj 2013
	Hjemsted: Højbjerg
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
<b>Direktion</b>	Niels Jørgen Rasmussen Anette Rasmussen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Modervirksomhed</b>	FRENICANIL ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive handel, industri og investering samt enhver beslægtet aktivitet efter direktionens skøn og nærmere beslutning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 114.749 kr. mod 67.974 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.441.839</b>	<b>5.760.831</b>
1 Personaleomkostninger	-5.062.114	-5.454.298
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-156.402	-167.171
Andre driftsomkostninger	-54.122	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>169.201</b>	<b>139.362</b>
Andre finansielle indtægter	1.317	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-19.069	-48.498
<b>Resultat før skat</b>	<b>151.449</b>	<b>90.864</b>
3 Skat af årets resultat	-36.700	-22.890
<b>Årets resultat</b>	<b>114.749</b>	<b>67.974</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	165.000	0
Overføres til overført resultat	0	67.974
Disponeret fra overført resultat	-50.251	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>114.749</b>	<b>67.974</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	348.337	480.745
Indretning af lejede lokaler	82.291	106.287
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>430.628</u>	<u>587.032</u>
Deposita	413.164	389.546
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>413.164</u>	<u>389.546</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>843.792</u></b>	<b><u>976.578</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	214.038	196.440
Varebeholdninger i alt	<u>214.038</u>	<u>196.440</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	61.500	61.045
Udskudte skatteaktiver	98.300	135.000
Andre tilgodehavender	178.530	20.954
Periodeafgrænsningsposter	129.622	95.191
Tilgodehavender i alt	<u>467.952</u>	<u>312.190</u>
Likvide beholdninger	598.023	195.008
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.280.013</u></b>	<b><u>703.638</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.123.805</u></b>	<b><u>1.680.216</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	2.328	52.579
Foreslået udbytte for regnskabsåret	165.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>247.328</u></b>	<b><u>132.579</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
4 Kreditinstitutter i øvrigt	173.530	250.395
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>173.530</u>	<u>250.395</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	76.000	76.000
Gæld til pengeinstitutter	78	13.861
Leverandører af varer og tjenesteydelser	900.188	449.112
Gæld til tilknyttede virksomheder	10.741	10.328
Anden gæld	704.401	747.941
Periodeafgrænsningsposter	11.539	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.702.947</u>	<u>1.297.242</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.876.477</u></b>	<b><u>1.547.637</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.123.805</u></b>	<b><u>1.680.216</u></b>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	-15.395	0	64.605
Årets overførte overskud eller underskud	0	67.974	0	67.974
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	52.579	0	132.579
Årets overførte overskud eller underskud	0	-50.251	165.000	114.749
	<b>80.000</b>	<b>2.328</b>	<b>165.000</b>	<b>247.328</b>

**Noter**

<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	4.725.453	5.102.578
Pensioner	190.080	190.935
Andre omkostninger til social sikring	146.581	160.785
	<u>5.062.114</u>	<u>5.454.298</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>14</u>	<u>16</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	413	397
Andre finansielle omkostninger	18.656	48.101
	<u>19.069</u>	<u>48.498</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	36.700	22.890
	<u>36.700</u>	<u>22.890</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>4. Kreditinstitutter i øvrigt</b>		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	249.530	326.395
Heraf forfalder inden for 1 år	-76.000	-76.000
	<u>173.530</u>	<u>250.395</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med kreditinstitut er der afgivet ejendomsforbehold i bilen med regnskabsmæssig værdi på 250 t.kr.

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 57 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 13 måneder og en samlet restleasingydelse på 62 t.kr.

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har 5 lejemål med en gennemsnitlig årlig lejeudgift på 1.117 t.kr.. Lejekontrakterne har en opsigelsesperiode på 6 til 10 måneder og en samlet huslejeforpligtelse på 683 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Frenicanil ApS, CVR-nr. 35256334, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
